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
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : B    86 920 € 
82 000 € +  honoraires de négociation : 4 920 € 

soit 6 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-1066. SAINT 
MEMMIE, Agréable maison de 
6 pièces entièrement rénovée. 
Environ 125 m² habitable de 
plain-pied. Garage indépen-
dant. Terrain clos de 341 m². 
DPE = D.   

289 400 €  
(honoraires charge vendeur)

MATOUGUES - Réf. 51084-
1078. Maison non-mitoyenne 
d'environ 90m² de plain-pied, 
Entrée, cuisine aménagée, salon-
séjour avec poêle à granulés, 3 
chambres, salle douche, wc indé-
pendant. Belle terrasse couverte 
Sous-sol complet + cave Vaste 
jardin. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B   

189 840 € (honoraires charge vendeur)

SCP MOBUCHON et VINCENT,  
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - florian.sainz.51001@notaires.fr - etudedegaulle.notaires.fr/

CHALONS EN 
CHAMPAGNE 
Réf. 51001-
1048689. GARE 

- Appart T2 en 
duplex, dernier 

étage compr: Entrée, séjour, W.C. ind, cuisine. En 
duplex, 1 ch et sdb. Bien soumis statut copropriété. 
8 lots, partie de bâtiment comportant 1 partie pri-
vative et 1 quote-part parties communes. Charges 
pour 2ème trimestre 2024: 260.99 €. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 970 à 1380€ - année réf. 2021.*   

58 975 € (honoraires charge vendeur)
CHALONS EN 
CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1045340. 
COEUR DU CENTRE-

VILLE - Appart au 
3e et dernier étage, 
escalier privatif. 

Cuisine ouverte, séjour, 2 ch, sdd et wc. Coprop faibles 
charges (-de 80 € par mois fonds de travaux inclus)- Clim 
réversible. Poss reprendre location garage (sous réserve 
accord propriétaire) ou abonnement parking public 
(40€/mois tarifs 2023). Copro 15 lots. Charges an/2023= 
893,32- Taxe fonc 2023 : 783 €. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 650 à 920€ 
- année réf. 2021.*   

126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

CHALONS EN 
CHAMPAGNE 
- Réf. 51001-
1047004. Secteur 
avenue Jeanne d'Arc, 
maison ind à rénover 
compr: S-sol : Garage, 

buanderie et cave. RdC: Entrée, cuisine, salon et 
W.C. 1er étage : 2 ch et salle de bains. Jardinet à 
l'arrière.  Logement à consommation énergétique 
excessive. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : 
G Coût annuel d'énergie de 2330 à 3200€ - année 

réf. 2021.*    90 000 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € soit 5,88 % charge acquéreur

FAGNIERES 
- Réf. 51001-
993490. Maison 
mitoyenne compr: 
entrée, cuis, 
dégagt avec pla-
card, wc, salon séj, 

dressing, 3 ch, sdb et un WC. Jardin et gge. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 940 à 1320€ - année réf. 
2021.*   

173 000 € (honoraires charge vendeur)
M O N C E TZ 
LONGEVAS 
- Réf. 51001-
1032602. 2 mai-
sons plain-pied 
mitoyennes par 

garage av chemin accès commun et cour com-
mune. Maison 1: Entrée, salon-séjour, cuisine, 
couloir, 2 ch, salle bains et W.C. Jardin. Garage. 
Maison 2: Entrée, cuisine ouverte, salon-séjour, 
couloir, salle bains, 4 ch et W.C. Jardin. Abri 
jardin avec SPA. Dépendance. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie 
de 1320 à 1830€ - année réf. 2021.*   

335 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 4,69 % charge acquéreur
JUVIGNY 
- Réf. 51001-
1 0 4 6 1 6 2 . 
COEUR DU 
VILLAGE - 

Terrain non 
viabilisé 855 
m² borné et 

plat (pas de fauchage, dessouchage et démoli-
tion à prévoir). Façade 28 mètres, profondeur 
26 mètres. Zone UB du Plan Local Urbanisme 
de Communauté communes Région de Condé 
sur Marne (Aigny, Condé-sur-Marne, Isse, 
Juvigny et Vraux).   Viabilisation à effectuer 
(eau, électricité et tout à l'égout).    

79 500 € (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS 
EN 
CHAMPAGNE 
Réf. A 150. 
CENTRE VILLE 

- Duplex dans l'ancien, il se com-
pose d'une entrée donnant sur 
un escalier pour accéder au 1er 
palier desservant un salon séj avec 
cuis, une ch ou bureau avec sdd et 
un wc. 2nd étage, le couloir des-
sert une sdb et 3 ch. gge Syndic 
bénévole, 2 lots. Copropriété de 
2 lots, 10€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 
de 1 à 1€ - année réf. 2000.*   
 120 000 € 

113 050 € +  honoraires de négociation : 6 950 € 
soit 6,15 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 40. Proximité 
Compertrix, maison surélevée 
en parfait état comprenant 
: cuisine équipée, séjour, 3 
chambres, salle d'eau récente. 
Au rez-de-Chaussée : 1 chambre, 
garage, chaufferie, cave. Jardin 
Chauffage fioul DPE : G   

189 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 39. SAINT-MEMMIE. Grd 
maison de maître à rafraichir env 
245m² rdc : grand séjour, cuisine 
donnant sur terrasse, 1 grd pce, 
WC. 1er : 4 ch, sdb et douches, WC. 
2e : 2 ch, grenier, cave. Chauffage 
central gaz ; Grd gge (au moins 2 
voitures). Jardin, l'ensemble sur 
environ 1000m². DPE : F   
338 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP J.MARSAN & V.REGNAULD
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - officedevertus@51011.notaires.fr 
marsan-regnauld.notaires.fr

FAUX 
FRESNAY 
Réf. 51011-1043398. 
Maison à usage 
d'habitation com-
prenant : - au-rez-

de-chaussée : salon séjour, bureau, salle de bains, 
deux chambres, wc & placard, - au sous-sol : garage, 
deux chambres et une cave, Abris de jardin. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1140 à 1590€ - année réf. 2021.*   

136 240 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

ST MARD LES 
ROUFFY - Réf. 
5 1 0 1 1 - 1 0 2 2 8 0 3 . 
Maison compr:  Rdc: 
séjour, cuisine, 4 ch, 
sdb, wc. Carrelage 
partout exception 

chambres en parquet flottant. Chauff électr 
par convecteur. Traces humidité dans salle 
de bains liées à une panne de VMC, réparée 
depuis. Pas d'aménagement extérieur (pas de 
terrasse, pas de clôture),Ravalement à prévoir. 
Volets et fenêtres en bois à rénover.   

120 520 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
5 1 0 1 1 - 1 0 4 4 3 8 9 . 
Maison d'habitation 
comprenant :   -Au 
sous-sol : chaufferie, 
chambre, garage, 
-Au rez-de-chaus-
sée : entrée, salle à 

manger, cuisine, wc, salle de bain, chambre 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 1490 à 2060€ - année réf. 

2021.*    167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

V E R T U S 
- Réf. 51011-
1 0 2 3 1 8 0 . 
Maison com-
prenant :  Rdc: 
entrée, séjour, 
cuisine, 2 

chambres, bureau pouvant servir de chambre, 
WC et salle de douche. Grenier aménageable. 
Sous-sol, Jardin. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 1829 à 

2475€ - année réf. 2021.*    188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
51011-1033335. 
Maison env 150 
m²: Rdc : Cuis 
équipée, séj, sàm, 
WC, sdb. 1er ét: 4 
ch dont 2 man-
sardées. Terrasse. 
Cour. Dépendance 

us garage, cuisine été, grenier, Jardin. Maison 
rénovée en totalité.  Chauff central gaz, che-
minée av insert. Démoussage toiture à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 1270 à 1770€ - année réf. 

2021.*    238 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 3,48 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
51011-1042625. 
1-Maison ppale: 
Rdc: Salon, SAM, 
cuisine, lingerie, 
wc. (RDC réparti 
sur 3 niv en raison 

inclinaison rue du Château). Terrasse, Jardinet. 1er 
ét:Séjour, 4ch, sdd, wc. 2e ét:2 ch, buanderie, salle 
rang.2-Petite maison: Rdc: séjour, cuisine, wc. Etage : 
2ch, wc, sdd. 3-Grange: Rdc: 2 pièces rangement. 
Etage  :2 pièces stockage. Appentis, atelier. Cave 
voutée. Cour. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
E Coût annuel d'énergie de 3090 à 4230€ - année réf. 

2021.*    348 000 € 
333 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE 
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 06 83 63 98 56 - thomas.valton.51053@notaires.fr

AY 
CHAMPAGNE 
Réf. A2. Maison 
individuelle, Entrée, 
salon-séjour, cui-
sine. Au 1er palier, 
3 chambres, salle 
d'eau, wc. Sous-sol : 

garage, débarras et grenier. Jardin et dépen-
dance. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 1830 à 2530€ - 

année réf. 2021.*    148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE 
- Réf. A6. Maison de 
ville, rdc: entrée, w c., 
cuis, sàm, salon. Au 1er : 
palier, sde, w c, couloir, 
3 ch. Grenier au-dessus. 
Véranda et courette à 
l'arr donnant sur Un 
bât, compr: Une pce 
non isolée, atelier, 
buand, w c. Cellier et 
cave. et passage dans 
une cour commune. 

CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 1110 à 1560€ - année réf. 
2021.*   

215 250 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 10 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

CORMONTREUIL 
- Réf. COR1. 
Maison, RDC : 
grande entrée, 
séjour avec balcon 
, cuisine, wc 1er: 4 
chambres, s.d'eau 
Sous-sol total. Jardin 

+ Terrain à bâtir : création de garage possible. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 1200 à 1650€ - année réf. 
2021.*   

274 000 € (honoraires charge vendeur)

DIZY - Réf. D1. 
LE LEON - Maison, 
RDC : entrée, w.c., 
débarras, cui-
sine, salon-séjour, 
véranda à l'arrière 
sur jardin. 1er : 
palier, .3 chambres, 
salle de bains. 

Grenier aménageable. Jardin. Sous-sol avec cave. 
Garage séparé. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1750 à 

2420€ - année réf. 2021.*    210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

DIZY - Réf. 
D3. Maison indi-
viduelle, RDC : 
entrée, cuisine, 
s a l o n - s é j o u r, 
buanderie, salle 
de douche, wc, 
chambre. 1er : wc, 
salle de bain, trois 
chambres. Sous-

sol complet : garage et pièce de rangement. 
Jardin autour. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1600 à 

2240€ - année réf. 2021.*    357 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

TREPAIL - Réf. 
T1. Maison, - Au rez-
de-jardin : chauffe-
rie, s. de douche, wc. 
- Au rez-de-chaussée 
: cuisine, séjour. - Au 
1er étage : palier, 2 
chambres. - Au 2e 
étage : grenier. Et 
droit à cour commune. 

CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 1140 à 1580€ - année réf. 

2021.*    120 750 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 

soit 5 % charge acquéreur



S
e
c
t
e
u
r

21
Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Epernay • Sézanne • Reims

SCP BOUFFIN et Laetitia MARCHAND
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

FERE CHAMPENOISE - 
Réf. 043/1655. Un pavillon de 80 m² 
environ avec sous-sol complet com-
prenant au rdc : entrée, cuisine amé-
nagée ouverte sur le séj, véranda, 
couloir desservant sdb, WC et deux 
chambres. Jardin clos de 600 m². 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: B Coût annuel d'énergie de 1370 à 

1880€.* 126 600 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1646. 
Une maison de plain-pied de 72 
m² comprenant au rdc : cuisine, 
séjour, une ch, sdb (douche et 
baignoire), WC et seconde ch. 
Au-dessus : grenier avec dalle 
béton. Sous-sol complet. Jardin 
clos. Jardin clos de 810 m². 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 
de 1480 à 2050€.* 116 050 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 050 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1642. 
Maison de 203 m², compr: Rdc : 
entrée, cuisine, salle à manger, 
buanderie, salon-séjour, WC. A 
l'étage : 3 chambres, bureau, dres-
sing, salle de bain, WC. Terrasse, 
cour et jardin clos. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 2830 à 

3860€.* 239 990 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 990 € 

soit 4,34 % charge acquéreur

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

LE MESNIL SUR OGER 
Réf. 51029-458. Maison d'habitation 
à rénover entièrement comprenant : 
Au rdc : entrée par sal/séj, cuis, cave. 
A l'étage : couloir desservant 2 ch, 
1 sde. WC dans la cour intérieur. 
Cave. Courette av 2 appentis. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 1420 à 1990€ - 

année réf. 2021.* 73 500 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER 
Réf. 51029-479. Maison hab de 
ppied d'env 117m² sur une surface 
de terrain de 608m². Salon/séj et cuis 
équipée ouvert sur une véranda et 
donnant accès au jardin derrière, 2 ch, 
sdb/douche, cellier, gge. Ssol complet 
aménagé en 2 ch, une pce, atelier, 
cave. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1680 à 2340€ - année réf. 2021.*   

245 000 € 
233 334 € +  honoraires de négociation : 11 666 € 

soit 5 % charge acquéreur

MOUSSY - Réf. 51029-460. 
Maison d'habitation de plain-pied à 
rénover comprenant : couloir d'en-
trée, salon/séjour, cuisine, couloir 
desservant quatre chambres, salle 
de douche, wc. Jardin devant et 
derrière. Garage. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 1410 à 1950€ - année 

réf. 2021.* 134 400 € 
128 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 

soit 5 % charge acquéreur

SARL OFFICE NOTARIAL DE TOURS-SUR-MARNE
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

AMBONNAY - Réf. 
AMBONNAY. PAVILLON à réno-
ver sur s-sol complet cmpr : cuis 
aménagée sal séj, wc. RDC suré-
levé 3 ch, sdb à l'étage. Cave, gge, 
jardin, terrain clos et arboré. Dble 
vitrage volets roulants manuels 
-chaudière fuel (cheminée dans 
séjour). CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 2180 à 2990€ - année 
réf. 2021.*     178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

TREPAIL - Réf. TREPAIL. 
Maison rurale: Entrée dans 
cour hab compr: sdb av douche 
wc, 1 ch, salon séj et véranda, 
cuis aménagée av accès gge. 
Etage: Palier avec placards, 4 ch 
dont 1 avec placards, sdb avec 
baignoire et wc grenier. gge 
av grenier. chauf fuel CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 2954 
à 3996€ - année réf. 2021.*   

185 000 € (honoraires charge vendeur)

BISSEUIL - Réf. 
BISSEUIL AY CHAMPAGNE. 
Terrain à bâtir à vendre 
Bisseuil dans la Marne (51), 
SURFACE 433M² non viabilisé, 
clos de murs.   

52 500 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr - bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-1048674. 
Secteur Vignes Blanches,  Maison 
atypique de type F5 - 100m² hab 
avec espace vert et Terrasse.   Sas 
d'entrée, en 1/2 étage cuisine ouverte 
sur séjour avec accès terrasse, 4 ch, 
bureau, Sde douche et dressing.   
Rafraichissement à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 1320 à 1850€ - 
année réf. 2021.*   
169 600 € (honoraires charge vendeur)

MAREUIL LE PORT - Réf. 
51025-1045350. Maisonnette entiè-
rement rénovée avec une magnifique 
vue sur La Vallée de la Marne. Entrée 
sur une belle pièce de vie lumineuse 
avec espace cuisine équipée, 2 ch, 
salle de douche et wc.  Terrasse - 
Jardinet.  Sur Rue Garage double. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 1250 à 
1730€ - année réf. 2021.*   
120 000 € (honoraires charge vendeur)

ST MARTIN D'ABLOIS 
Réf. 51025-1042476. Pavillon F4 - 
96m²hab, excellent état, Hall entrée 
av rangts, cuis aménagée, vaste séj 
av chem insert, le tout av accès à 
terrasse et jardin. Etage: 3 ch, sdb/
douche.  S-sol divisé en lingerie, 
atelier et cellier.  Grd gge 2 vhles ; 
autre bâtiment au niveau du jardin. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: B Coût annuel d'énergie de 1580 à 
2190€ - année réf. 2021.*   

249 000 € (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

MONTMORT LUCY - Réf. TERRAIN A 
BATIR A MONTMORT LUCY. Terrain à bâtir 
à vendre Montmort-Lucy dans la Marne (51), 

LOT C    44 000 € 
42 000 € +  honoraires de négociation : 2 000 €  

soit 4,76 % charge acquéreur

THIBIE - Réf. TERRAIN A BATIR A 
THIBIE (MARNE) LOT 6. Terrain à bâtir à 
vendre Thibie dans la Marne (51) divisé en 6 

lots, A VENDRE LOT n°6    36 720 € 
34 720 € +  honoraires de négociation : 2 000 € 

soit 5,76 % charge acquéreur

SCP COUTANT et LAMARQUE-TCHERTCHIAN
84 rue Paul Douce - BP 18 - 51480 DAMERY

Tél. 03 26 58 68 49 - immobilier.51024@notaires.fr 
coutant-lamarque-damery.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51024-
199. Appartement 46m² proche 
centre ville vendu loué au 2e 
étage d'une copropriété com-
prenant : Entrée, séjour avec cui-
sine ouverte, 1 chambre, salle de 
bains et WC. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 730 à 1020€ - année 

réf. 2021.*    73 714 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 714 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

DAMERY - Réf. 51024-180. Maison 
d'habitation 120m² hab. comprenant : 
Au rdc : entrée sur pce de séj-sal av 
cuis ouverte, dégagement, wc et sdb. 
Dépendce à la suite donnant sur cour 
fermée. A l'étage : couloir distribuant 3 
ch et grenier. Cour fermée sur l'arrière 
Dépendces vétustes. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1960 à 2690€ - année réf. 
2022.* 94 514 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 514 € 

soit 5,02 % charge acquéreur

VENTEUIL - Réf. 51024-197. 
IDEAL INVESTISSEUR - Bail commer-
cial en cours Immeuble, compr: rdc 
: boutique, laboratoire, 2 pièces et 
cuisine. 1er étage : Salon, 1 ch, salle 
de douche et wc. Au 2e étage : 2 ch 
dont 1 av dressing et WC. Bâtiment 
à usage de garage non attenant et 
dépendance à usage profess compr 
: réserve, vestiaire, local poubelles 
et atelier.    167 314 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 314 € 

soit 4,57 % charge acquéreur

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier@51067.notaires.fr - pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 24D05. Secteur Saint 
Rémi/Pommery, rue de Taissy, à 2 mn 
centre com St Rémi, proche commodités, 
au 5e étage, résidence sécurisée av ascen-
seur, appart lumineux  compr: Cuis, séjour 
double, WC, sdb, 2 ch, 1 pièce noire. Pièce 
vie lumineuse et agréable offrant vue 
dégagée sur le canal.  Cellier et 1 place 
parking. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 670 
à 950€ - année réf. 2021.*   
135 000 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 24B03. 
Exclusivité secteur la Haubette, appart 
T3 au 2e et dernier étage, petite copro, 
sécurisée av ascenseur:  Entrée, WC, 
séjour dble, balcon, cuis indép (poss ouv 
sur séjour pour pièce vie+de 40m²), 2 
ch, sdb.  Chauff élect ind/Fenêtres PVC 
dble vitrage av volets roulants manuels. 
Gge en s-sol. Travaux rafraîch à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1460 à 2010€ 
- année réf. 2021.*   
225 000 € (honoraires charge vendeur)

VANDEUIL - Réf. 24D01. AU 
COEUR DU VILLAGE - A 2 mn JONCHERY 
SUR VESLE et toutes commodités, maison 
campagne pierre ent rénovée compr: Rdc: 
Entrée, séjour double av cheminée insert, 
cuisine A/E, buanderie/chaufferie, cellier, 
sdd, wc. 1er ét : 1 ch parentale av sdb, 2 ch. 
Jardin arboré, terrasse, 2 cabanons jardin. 
Barbecue. Pompe chaleur+chaudière fuel. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 1880 à 2610€ - 
année réf. 2021.*   
259 900 € (honoraires charge vendeur)

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Cécile BRISSAUD

05 55 73 80 27 
cbrissaud@immonot.com
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Reims • Vitry-le-François

SELARL CAILTEAUX NOTAIRES
2 avenue de Rethel - 51420 WITRY LES REIMS

Tél. 03 26 97 25 94 - pierrick.lohou@notaireswitry.fr 
www.cailteaux-witrylesreims.notaires.fr/

POMACLE - Réf. 51057-973. 
Pavillon ind avec s-sol, offrant Entrée, 
cuisine, séjour, bureau, salle de bains, 
wc, 2 ch et lingerie Sous-sol total 
cimenté av gge dble Combles en partie 
aménagés en une pièce et partie en 
grenier aménageable Jardin. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 2105 à 2849€ - 

année réf. 2021.*    261 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 4,40 % charge acquéreur

WITRY LES REIMS - Réf. 51057-
921. Proximité REIMS - Corps de ferme env 
230m² av dépendances, compr: Maison avec 
chartil, offrant : RDC: hall d'entrée, salon-
séjour parqueté avec cheminée, chambre, 
salle de bains, wc, cuisine et buanderie. 
Etage : 3 ch. Grenier aménageable env 60m² 
Cave Anciennes écuries avec grenier Garage 
Cour intérieure. CLASSE ENERGIE : E - 

CLASSE CLIMAT : E    499 900 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 900 € 

soit 4,15 % charge acquéreur

LIESSE NOTRE 
DAME (02) 
Réf. 51057-968. Etang avec 
hutte de chasse déclarée 
Surface totale 5 ha 80 a 60 ca 
Alimentée par une source   

94 000 € 
89 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5,62 % charge acquéreur

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

COULOMMES  
LA MONTAGNE 
Réf. 51066-
1 8 7 4 . 
EXCLUSIVITE-

Ens immo us prof viti-vinicole 
peut être transformé en bien à 
us hab, compr: Maison T4 surf 
env 106m² av grenier 46m², 
compr: RDC : Entrée, WC, 
sdb, salon-séjour, débarras, 
dégagement, cuisine équipée. 
Etage : Bureau, 2 ch. Grenier. 
Dépendance: bureau, et réfec-
toire, Bâtiment: A Rez-de-cour 
: cave de stockage (166m²). 
Au-dessus : cuverie. Cour cen-
trale goudronnée, cave, Jardin. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G   

355 000 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX 
Réf. 51066-
1 8 8 1 . 
EXCLUSIVITE. 
M a i s o n 
d'habitation 

édifiée sur 2 niveaux d'une 
surface d'environ 111m² com-
prenant : RDC : Entrée, Salon/
Séjour, WC, Cuisine ouverte, 
Suite parentale , Salle de 
douche avec WC, Cellier, R+1 
: Palier, 3 chambres, Salle 
de bains avec WC. Terrasse, 
Jardin, Garage. CLASSE 
ENERGIE : B   

345 000 €  
(honoraires charge vendeur)

TRESLON - Réf. 51066-1875. 
EXCLUSIVITE-Ensemble immobi-
lier à usage actuel viticole, compr: 
Bâtiment ppal isolé, compr: Duplex 
41m² env: Entrée, dégagement, 
couloir, WC, salle douches, cuis, 
ch en mezz - Partie stockage env 
321m² (6.60 m au faîtage), Bâtiment 
secondaire surface utile env 320m² 
(8.90m au faîtage). Cour goudron-
née. Ensemble clos de murs.   

600 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 99 
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS 
Réf. 51046-
2552. CENTRE ET 
GRAND CENTRE 
- EXCLUSIVITE, 
Rue de Vesle, 
pour investis-
seur, apparte-

ment au 4e étage sans ascenseur 
comprr: Entrée, cuisine sur séjour, 
1 chambre, salle de douche 
et WC. Chauff ind électrique. 
Fenêtres PVC double vitrages. 
Bail du 24/08/2021. Loyer : 360€/
mois. Charges copropriété : 134€/
trimestre. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 600 à 
850€ - année réf. 2021.*   

91 800 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2545. CENTRE 

ET GRAND CENTRE - Exclusivité, rue 
Gambetta, proche conservatoire, au 
3e et 4e étage, petite coprop, appart 
duplex, surf sol 64.77m², compr: 1 
pièce vie ouverte sur cuis équip, grde 
salle douche av espace lingerie, WC. 
Palier, 2 pièces. Chauffage ind gaz. 
TBE. Charges copro trimestrielles : 
176€. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
710 à 1020€ - année réf. 2021.*   
175 600 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2541. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - Secteur place 
des droits de l 'homme, rue Claude 
Debussy, Exclusivité, maison ancienne 
compr: Séj-salon, cuisine, arrière cuis, 
véranda chauffée, wc. Etage: 3 belles 
ch, salle de bains av wc. Grenier, 
cave, gge avec appentis. Beau jardin. 
Chauffage central au gaz. fenêtres 
en pvc double vitrage. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : F   
 243 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 5,65 % charge acquéreur

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet@51064.notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

RILLY LA 
MONTAGNE 
Dans village 
avec écoles 
m a t e r n e l l e 
au collège, 

commerces, services, pôle 
médical, gare. Maison compr: 
Rdc: Entrée, Cuisine A/E, Salon 
av cheminée décorative, WC, 
Véranda. 1er étage : 3 chambres, 
salle d'eau avec WC. Jardin clos 
sur l'arrière avec remise. Cave 
sous-partie. Sur parcelle 406 m². 
CC gaz. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1770 à 2450€ - 
année réf. 2021.*

223 600 € (honoraires charge vendeur)

CHAMPFLEURY - 
Village avec école de la mater-
nelle à la primaire, centre 
commercial à proximité, gare 
TGV REIMS-BEZANNES à 4 kms. 
Parcelle de terrain à bâtir de 
650 m² viabilisée située dans un 
lotissement. Libre de construc-
teur. Assainissement collectif. 
Transports scolaires. Possibilité 
de se raccorder au gaz de ville.

210 000 € (honoraires charge vendeur)

RILLY LA MONTAGNE 
Terrain à bâtir dans Village 
avec écoles de la maternelle 
au collège, commerces, ser-
vices, gare. Parcelle de terrain 
à bâtir viabilisable d'une conte-
nance de 710 m². Façade de 18 
mètres. Libre de constructeur. 
Assainissement collectif. La 
gare TGV est à 10 kms.

145 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP LEFÈVRE et FLORENS
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr

CHATELRAOULD  
ST LOUVENT
Réf. 51081/804. Maison 
96 m², hab de plain-
pied: RDC : entrée, 
salon-S.A.M, cuisine 
aménagée, 1 chambre, 
salle d'eau, WC. Étage: 

2 chambres avec placards, palier, 2 petits grenier de 
rangement. Garage attenant avec point d'eau et ran-
gements parcelle: 530 m². Secteur calme Travaux à 
prévoir CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 2030 à 2820€ - année réf. 2021.*   

 116 600 € (honoraires charge vendeur)
FRIGNICOURT - 
Réf. 51081/757. Proche 
commodités. Maison 
120 m2 sur ss sol: rdc: 
cuis. intégrée et équi-
pée, séj de 35 m2 accès 
terrasse, ch avec pla-
cards, WC. Etage: mezz, 

sdb, 2 ch. Ss sol: buand, pce avec douche, gge. Terrain 
clos sans vis à vis Chauff. gaz CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1540 à 
2130€ - année réf. 2021.*   

220 000 € (honoraires charge vendeur)

FRIGNICOURT 
Réf. 51081/755. 
Ensemble immo. - Terrain 
clos 1735 m² comprenant 
: - Maison princ. de 130 
m² de plain pied: entrée, 
cuis., buanderie,vaste 
salon-séjour, 2 chbres, 
SDE, cave. Grenier: pla-

teau aménageable de 110 m². DPE E - Maison indiv. plain 
pied F2 de 61 m². DPE E Garage double avec atelier et gre-
nier CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 2450 à 3390€ - année réf. 2019.*   

226 000 € (honoraires charge vendeur)
HEILTZ 
L'EVEQUE 
Réf. 51081/802. 
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

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10369/321. Appt type II, secteur Hôpital au 7e 
étage. Hall d'entrée, sal/sàm av balcon, cuis 
av meubles, cellier, ch, salle d'eau, WC. Cave 
- Place parking privé. Copropriété de 241 lots, 
2470€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
740 à 1050€ - année réf. 2021.*    81 134 € 

77 000 € +  honoraires de négociation : 4 134 € soit 5,37 % charge acquéreur

MONTAULIN - Réf. 10369/48. Secteur calme, ver-
doyant, accès rapide à Troyes, prox des lacs. Idéal arti-
sans, chs hôtes. Maison anc en pans bois, véranda, pièce 
de vie et salon av chem ouv, cuisine A/E, 2 ch, bureau, 
sdb, WC, buanderie. Etage: Mezz, 3 ch, sdb, WC. Loft 
indép, 1 grande pièce, sde, WC, 1 ch. Terrasse devant et 
arrière. 2 dépendances (150 et 190M²), cour intérieur, 
grande surface et toiture refaite. Ensemble en par-
fait état. Terrain clos et arboré 2.719 M² (dont 1010M² 

constructible) CLASSE ENERGIE : D    520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € soit 4 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10369/330. ENTRE PASTEUR ET 
PAIX - Appt T5, au Rdc: Entrée, salon/salle à manger, 
cuisine A/E, cellier, 2 chbr, salle/bains, WC, chbr paren-
tale + S/d'eau. Cave, Garage fermé et privé. Pt jardin 
commun. Classe Energie. Copro lots 22. Charges 
trimestrielles 1200€. Aucune procédure en cours. 
Copropriété de 22 lots, 4800€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.    183 250 € 

175 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € soit 4,71 % charge acquéreur

ST GERMAIN - Réf. 
10369/331. Pavillon année 
1974. Entrée, cuis aménagée 
et équipée, salon/sàm avec 
chem, 2 ch, s/de bains, pla-
card, wc. s/sol complet: gge, 
cave, chaufferie. Terrain clos 
637m2. CLASSE ENERGIE : D - 

CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1376 à 

1862€ - année réf. 2021.*     204 090 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 090 € soit 4,66 % charge acquéreur

SARL E. REMY NOTAIRE
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 
valerie.harris@10032.notaires.fr 

www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

MORVILLIERS - Charmante 
maison 120 m² à rénover: RDC: Séjour 
accès terrasse, cuis, 2 ch, sdd, WC. 
Etage: 1 ch, 1 pce 27 m² à terminer 
d'aménager. Grenier poss agrand 
pour 2 ch et sdd. Gge, cave, appentis. 
Terrain clos et arboré (arbres fruitiers) 
de 2177 m². Assainissement collectif. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 2710 à 
3730€ - année réf. 2024.*   
119 000 € (honoraires charge vendeur)

TRANNES - Pavillon T3 de 80 
m² à remettre au goût du jour et sa 
dépendance. Compr: Entrée, beau 
séjour avec cheminée fermée, cui-
sine indép, 2 ch, salle de douche et 
WC. Grenier potentiellement amé-
nageable. Garage, cave. Une vieille 
maison complète ce bien offrant de 
multiples possibilités  (location, dépen-
dance, atelier....). Se situe à 5 mns de 
NIGLOLAND. CLASSE ENERGIE : G   
55 000 € (honoraires charge vendeur)

BOUILLY 
- Maison à 
vendre en 
Viager sur 
2 têtes (86 
ans) Maison 
champenoise 
146 m², 

grand parc 3270 m², compr: Véranda 
chauffée, salon, cheminée ouverte, 
salle à manger, cuisine A/E, 2 ch, 
d'une salle de bain et WC. A l'étage, 
1 grande chambre en mezz, WC et 
lavabo. S-sol: buanderie, chaufferie. 
Jardin d'hiver 26 m². Terrasse Garage 
double indép, grenier. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.   

Viager - Bouquet : 
80 000 €  / Rente : 618 €

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34 - Visite virtuelle des biens disponible à l'étude.

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1085M-10060. 
Petite maisonnette 
composée : entrée, cui-
sine nue/chambre, coin 
repas, salle d'eau wc, 

petite remise. Sur terrain constructible 700m² 
clos et arboré. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.

42 900 € 
39 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € soit 10 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1113M-10060. 
Maison anc jumelée T5 de 
77m² sur ssol complet, en BE 
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
nagée, wc, pièce de vie double av 
cheminée. Etage : 4 ch, wc. Grenier 
aménageable. Cave voûtée. Garage 
indép avec pièce hab avec wc. 
Jardin clos 504 m². CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 2460 à 3360€ - année 

réf. 2021.* 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

BAGNEUX (51) - Réf. 
1140M-10060. Petite maison 
ancienne mitoyenne d'un côté 
de 62.35m² à rafraîchir : entrée 
par petite véranda, wc, salle 
d'eau, cuisine nue, séjour avec 
cheminée, Etage : palier, deux 
chambres. Petit terrain 298m². 
Petites dépendances. Garage non 
attenant. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 1410 à 1950€ - 

année réf. 2021.* 55 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 10 % charge acquéreur

CLESLES (51) - Réf. 
M1106M-10060. Entre ROMILLY 
ET MERY SUR SEINE, Maison 
ancienne  92.8m² à rafraîchir sur 
s-sol complet compr: entrée, cui-
sine nue, accès cave, et étage, salle 
d'eau, wc, pièce de vie double 
donnant sur terrasse. Etage : 3 ch 
dt 2 en enfilade. Terrain clos et 
arboré 617m². Garage, grenier. 
Appentis. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2210 à 3040€ - année 
réf. 2021.*    100 700 € 

95 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

CRESPY LE NEUF 
Réf. 2024.3. Proche de BRIENNE 
LE CHATEAU, Maison ancienne 
rénovée comprenant : entrée 
desservant salon, WC, séjour 
avec poêle à bois, petite cuisine 
nue, salle de bains, A l'étage : 
dégagement desservant WC, 
3 chambres. Dépendances 
non attenantes. terrain clos 
et arboré 1665 m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1400 
à 1960€ - année réf. 2021.*  

147 000 € 
140 000 € +  honoraires  

de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

PINEY 
Réf. 2024-
6. Maison 
a n c i e n n e 
r é n o v é e 
compr: Au 
rdc: gde 
entrée avec 
placard, wc, 
cuis équipée, 
séj avec pla-

card, une ch, sdd avec dressing, 
A l'étage: palier, 3 ch, sdb( bai-
gnoire et douche), wc, Grenier 
au-dessus. Cave sous partie. 
dépend (emplact fermé pour 
un véh). Jardinet clos. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1690 à 
2330€ - année réf. 2021.*  

162 750 € 
155 000 € +  honoraires  
de négociation : 7 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 2023-12. 
1ER MAI - Appartement, Type 
IV, comprenant : cuisine, salle 
de bains, WC, salle de séjour, 
deux chambres, dégagement 
et rangement. Avec cave et 
garage fermé. Copropriété 
2600€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 1000 à 1390€ - 
année réf. 2021.*   

100 700 € 
95 000 € +  honoraires  

de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 2024-8. 
Terrain a batir, hameau de 
VILLIERS LE BRULE.   

42 400 € 
40 000 € +  honoraires  

de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Bureau de ESTISSAC  
Rue de la République - BP 18 - 10190 ESTISSAC 

BUCEY EN OTHE - Réf. E1118M-10060. Forêt 
d'Othe, Pavillon 170m² à rafraîchir, compr: entrée, 
cuisine, wc, bureau/chambre avec sde, pièce de vie av 
cheminée insert, balcon/terrasse. Etage : mezz, sde, 
wc, 2 ch. S-sol aménagé en partie bureaux, cave, pool 
house, chaufferie, garage. Piscine enterrée. Terrain 
1061m² clos arboré. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 3040 à 4180€ - 

année réf. 2021.* 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € soit 5 % charge acquéreur

VALLIERES - Réf. M1114M-10060. Sud 
CHAOURCE, Ancien corps ferme à rénover compr : 
Maison ppale: 1 partie entièrement à rénover, 1 petite 
partie habitable: Pièce ppale, wc, sde. Greniers amé-
nageables. Non attenants: Grange et hangar. Terrain 
clos arboré 2609m². Terrain agricole poss en sus selon 
inclus 6% TTC charge acquéreur. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 2140 à 

2960€ - année réf. 2021.* 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur
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
2e étage, copro-
priété avec ascen-
seur, compr entrée 
avec vestiaire, cui-
sine et cellier, beau 

séjour 19m² av balcon, 1 ch, 1 rangement, sdb 
et toilette séparé. Cave, stationnement facile 
dans la copropriété. Budget prévisionnel 1817€ 
/an. Copropriété de 366 lots, 1817€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 590 à 840€ - année 
réf. 2021.*    60 552 € 

57 000 € +  honoraires de négociation : 3 552 € soit 6,23 % charge acquéreur
ST ANDRE 
LES VERGERS 
Réf. 10377/817. 
Pavillon de 1970 à 
rénover : entrée sur 
séjour salon accès au 
jardin de plain pieds, 
cuisine , 1 sdd, 1 wc. 

1er étage 4 ch, possibilité de créer une seconde sdb. 
garage attenant. terrain clos 586 m² . chauffage au 
gaz 4ans. travaux d'isolation, menuiseries et amé-
nagement CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : 
G Coût annuel d'énergie de 2940 à 4030€ - année 

réf. 2021.*    167 260 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 260 € soit 4,54 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10377/820. 
Prox commerces. 
Maison: Rez jardin: 
60m²: Garage, 
cuisine été, chauf-
ferie, 1 pièce 
aménageable en 

chambre. Poss Sdb. 1er étage: Séjour salon av 
poêle à bois, balcon, cuisine, 1 ch, sdb, wc. Etage 
supérieur: 3 ch, greniers peuvent servir dressing, 
sdd, wc. Dépendance 125m², atelier, grenier. 2 
portails sur rue. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2050 à 
2820€ - année réf. 2021.*   

299 000 € (honoraires charge vendeur)

ST PARRES 
AUX TERTRES
Réf. 10377/827. 
Maison à rénover, 
compr: Cuisine, 
séjour av cheminée, 
1 ch, buanderie, salle 
bains, wc, vinée, 

atelier, 1 pièce non chauffée. 1er étage: 1 ch et 
grande mezz pouvant faire office 3e ch. Grand 
garage. terrain clos 562m². double vitrage pvc, 
chauff électr et insert bois. Environnement 
calme . CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 1850 à 2550€ - année 

réf. 2021.*    125 820 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 820 € soit 4,85 % charge acquéreur

ST 
POUANGE 
Réf. 10377/811. 
10kms au sud de 
Troyes, Maison type 
trad sur ssol total 
offrant de belles 
prestations implan-
tée sur terrain de 

2942m² : espce séj salon de 63m², cuis de 25m², buand 
attenante, 2 ch, sdd. 1er étage, 3 ch, sdb, et salle de 
jeu de 40m². Piscine. Tt est parfaitement entretenue. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 3910 à 5350€ - année réf. 2021.*   

425 000 € (honoraires charge vendeur)
VAUCHASSIS
Réf. 10377/828. 
Maison de pays 
compr: Grande cui-
sine, séjour av che-
minée foyer fermé, 
sdb, buanderie, 
1 ch, wc. Grenier 

aménageable, bucher attenant, grange 47m² en 
BE. 1 pièce de chasse av cheminée. Dépendance. 
Terrain clos. Travaux de rénovation à prévoir 
dont l'assainissement . CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 
1182 à 1600€ - année réf. 2021.*   

89 000 € (honoraires charge vendeur)
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Barsequanais • Romilly sur Seine - Nogent sur Seine

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

BAR SUR SEINE - Réf. 
10063/1215. Appt de type II 
situé Chemin des pêcheurs au 4e 
étage, bloc D : séj, cuis, une ch 
Cave, Place de pkg et asc. Cet 
appt est vendu libre. Proche 
commerces. Pas de travaux 
à prévoir. Sup hab: 43,44 m2 
Copropriété de 128 lots, 2183€ 

de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 690 à 980€ - 
année réf. 2021.*    48 990 € 
46 000 € +  honoraires de négociation : 2 990 € soit 6,50 % charge acquéreur
VITRY LE CROISE - Réf. 10063/1212. 

Maison à usage d'hab compr 
Au rdc: cuis, une ch, une pce 
avec un lavabo, wc et sde. 
A l'étage: 2 ch. Combles. 
Bûcher à l'arr du bât. Fenêtres 
dble vitrage avec volets 
électriques. La commune 
est équipée d'un système 
d'assainissement collectif. 
Ce bien se situe à 20 min de 
BAR SUR SEINE et BAR SUR 

AUBE. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 1840 à 2540€ - année 

réf. 2021.*     52 750 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 2 750 € soit 5,50 % charge acquéreur

BOURGUIGNONS
Réf. 10063/1221. 
Grand terrain à bâtir 
d'une superficie totale 
de 2408 m².   

71 132 € 
67 424 € +  honoraires de négociation : 3 708 € 

soit 5,50 % charge acquéreur
STE COLOMBE 
SUR SEINE (21) 
- Réf. 10063/1208. 
Maison avec cuisine, 
séjour, 2 ch, salle d'eau/
WC au RDC. À l'étage: 
1 chambre. Chaufferie, 
cave, grenier partiel-
lement aménageable, 

2e cave, garage, bûcher. Grand terrain, assainisse-
ment collectif, chauff gaz. Proche commodités, 5 
min de CHATILLON SUR SEINE, 35 min gare TGV 
Montbard. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
F Coût annuel d'énergie de 2660 à 3640€ - année 
réf. 2021.*   

147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur

4 Faubourg de Champagne - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

CUSSANGY - Réf. 
10063/1188. Ancien pres-
bytère à rénover, compr: 
Une entrée, un salon, une 
cuis avec arr cuis, 2 ch, un 
bureau, une sde, un wc. 
Grenier aménageable sur 

l'ensemble. Cave sous partie. dépend: 2 granges. 
Un terrain d'une superficie de 1000 m2 se situe 
derrière le bien sans vis à vis. CLASSE ENERGIE : 

DPE vierge.    79 125 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 125 € soit 5,50 % charge acquéreur

ETOURVY - Réf. 
10063/1204. Ensemble immo 
à rénover, comp de: 1er bât:. 
1 partie us hab: séj avec coin 
cuis, sde av wc, salon avec 
chem et four à pain, 2 ch en 
enfilade. 2e partie us hab: 
rdc: entrée, sde av wc, 2 ch. 

1er ét: 1 ch, 1 pce av mezz, + 1 pce, grenier. 2e bât: 1 partie 
hab à rénover en totalité: 1 pce unique, cave. Grenier. 
GRange. terrain 1. 043 m2. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1860 à 2560€ - 

année réf. 2021.*    94 950 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHESLEY - Réf. 
10063/1220. Une pro-
priété : Une maison de 
maître. Rdc: salon sàm, 
cuis, ch, sde avec wc A 
l'étage: 3 ch, sdb avec 
douche, wc. Grenier sur 

le dessus. 2 caves dessous. nbreuses dépend. gd 
terrain dont un parc avec une partie boisée d'une 
sup totale de 2ha 10a 79ca. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'éner-
gie de 5110 à 6950€ - année réf. 2021.*   
 285 000 € 

273 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,40 % charge acquéreur

LA VENDUE 
MIGNOT 
Réf. 10063/1205. Un 
terrain à bâtir, pour 
une contenance totale 
de 1.524 m².   

37 275 € 
35 000 € +  honoraires  

de négociation : 2 275 € 
soit 6,50 % charge acquéreur

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

LES RICEYS 
- Réf. 10361/4840. 
Maison en pierre, 
115 m² hab, cui-
sine, séjour avec 
poêle à granulés, 
salle de bains, wc, 
3 chambres. Cave 
voûtée. Cour et 

préau. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 2330 à 3210€ - 

année réf. 2021.*    126 300 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 5,25 % charge acquéreur
MUSSY  
SUR SEINE
Réf. 10361/4843. 
Pavillon de plain-
pied, 93 m² à rafrai-
chir, cuisine pièce de 
vie avec poêle à gra-
nules, 4 chambres, 

salle d'eau, wc. Garage et atelier. Sur 630 m² de 
terrain. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1650 à 2280€ - année 

réf. 2021.*    69 100 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 100 € 

soit 6,31 % charge acquéreur
VILLE SUR ARCE 
Réf. 10361/4828. 
Maison en pierre 
de 167 m² à réno-
ver, cuisine aména-
gée, salon, salle à 
manger, 5 chambres, 
salle d'eau, 2 wc. 

Cave voûtée. Atelier. C.C fioul. Sur 911 m² de 
terrain. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 2610 à 3570€ - année 

réf. 2021.*    126 300 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € soit 5,25 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
1 0 3 6 1 0 2 / 4 8 1 6 . 
APPARTEMENT T2 
au 3e étage (sans 
ascenseur) de 
40,01m² : - entrée, 
cuisine am, séjour, 
SDE/WC, chambre, 
- cave chauff 

collectif gaz. Copropriété de 6 lots, 1800€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 

690 à 990€ - année réf. 2021.*    69 100 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 100 € soit 6,31 % charge acquéreur

VAUDES - Réf. 
10361/4814. Maison 
PP 94m² sur terrain 
1394m² : - cuis, 
séjour poêle a bois, 
WC, SDE, 2 chbres 
+ 1 chbre parentale 
ac SDE, Garage X2, 
Dépendances, - 

Pompe à chaleur, TAE CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 740 à 1060€ - 

année réf. 2021.*    228 900 € 
219 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € soit 4,52 % charge acquéreur

VILLEMOYENNE
Réf. 1036102/4818. 
MAISON EN PANS DE 
BOIS A RESTAURER de 
95 m² avec GRENIER 
AMENAGEABLE de 
100m² au sol sur 
terrain de 1 623 
m². - entrée, pièce 
de vie avec coin cui-

sine, chambre avec pièce d'eau/WC, deux pièces. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie 

de 1960 à 2690€ - année réf. 2021.*     74 300 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 300 € soit 6,14 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 06 76 48 74 47

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 06 71 48 72 76

SCP LEFÈVRE et FLORENS
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr

CHAVANGES - Réf. 
51081/793. CENTRE - Maison avec 
dépend et terrain. rdc: Salon séj, 
gde cuis aménagée. Etage: 3 ch, 
bur, sde av wc. Grenier au-dessus 
Cave voûtée. Annexe: buand /chauf-
ferie. dépend de 4 pces av grenier. 
dble gge. Grange et 2 jardins clos. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: F Coût annuel d'énergie de 2760 à 
3780€ - année réf. 2021.*   
100 000 € (honoraires charge vendeur)

ORMES - Réf. 51081/772. 
Maison sur ss sol: Petite véranda, 
S.A.M, grde cuis., 3 ch, SDE, WC. 
insert Ss sol: garage, cave, chauf-
ferie. Jardin avec annexe de 20m². 
2 pièces avec eau et chauffage. 
Travaux à prévoir. 5 min de ARCIS 
35 min de TROYES - 35 min de 
ROMILLY SUR SEINE. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 1780 à 
2470€ - année réf. 2021.*   

106 000 € (honoraires charge vendeur)

SOMPUIS (51) - Réf. 51081/787. 
Pavillon plain pied en U de 155 m² - 
pisc chauffée av dôme - Construction 
2013 Sal-séj lumineux av poêle à gra-
nulés, cuisine tot. intégrée et équi-
pée, 4 ch, SDE, buand,2 gges. Parcelle 
: 2987 m² Bonne qualité énergétique 
et assainissement aux normes. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Coût 
annuel d'énergie de 1260 à 1780€ - 
année réf. 2021.*   
355 000 € (honoraires charge vendeur)

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Alix Duny
au 06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com

• dans un article, 
• une interview, 
• un publireportage 

CONSULTEZ LA TENDANCE DU MARCHÉ IMMOBILIER 

ET LES CONSEILS DES NOTAIRES

sur immonot.com
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Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

 ASFELD (08190)

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES

27 rue Chanteraine - BP 03

Tél. 03 24 72 95 59 

Fax 03 24 72 91 38

delannoy.jacques@notaires.fr

ATTIGNY (08130)

SCP Pascale GUERIN 
et Damien DELEGRANGE

8 place Charlemagne

Tél. 03 24 71 22 33 

Fax 03 24 71 42 13

guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

CHARLEVILLE MEZIERES (08000)

SELARL OFFICE NOTARIAL D'ARCHES

1 bis rue de Lorraine - BP 69

Tél. 03 24 57 64 64 

Fax 03 24 57 51 83

offi cearches.08066@notaires.fr

SCP Robert MOUZON, 
Jean-Paul CATTELAIN 
et Alexandre MOUZON

43 rue Madame de Sévigné

Tél. 03 24 56 23 66 

Fax 03 24 59 26 59

offi ce.notarial.mouzon@notaires.fr

CHEMERY CHEHERY (08450)

Me Etienne WELTER

20 rue Nationale

Tél. 03 24 35 40 33 

Fax 03 24 35 44 56
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
usage mixte 
c o m p r e n a n t : 
Deux locaux 
c o m m e r c i a u x 
sept apparte-

ments de type 3 Un studio. Renseignements à 
l'étude. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 950 à 1330€ - 

année réf. 2021.*    469 500 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € 

soit 4,33 % charge acquéreur

SPÉCIALISTE 

DANS LE DOMAINE DU

DIAGNOSTIC IMMOBILIER

3 Rue Henri Dunant  08140 BAZEILLES     

     03 53 72 00 16

TOUS TOUS 
DIAGNOSTICS DIAGNOSTICS 
OBLIGATOIRESOBLIGATOIRES  

Avec DIAGADOM Ardennes, 

bénéfi ciez de conseils
personnalisés 
pour améliorer votre habitat !

DPE IMMEUBLEDPE IMMEUBLE

VENTE ET LOCATIONVENTE ET LOCATION

AUDIT ÉNERGÉTIQUEAUDIT ÉNERGÉTIQUE

DTG & PPPTDTG & PPPT

AVANT TRAVAUXAVANT TRAVAUX

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

ASFELD - Réf. 021/1840. Village 
avec Ecoles et Collège, Pôle Médical, 
commerces MAISON de plain pied 
d'env. 76 m² non-mitoyenne sur sous-sol 
2024 : isolation par l'exterieur maison 
comprenant : - Entrée, cuis ouverte sur 
séjour (38.41 m²), 2 ch, sdd, wc SOUS-
SOL Complet terrain 1000 m² balcon/
terrasse à terminer. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'éner-
gie de 1260 à 1740€.*   
159 300 € (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 021/1831. 
MAISON de 162 m² de PLAIN PIED - 
TERRAIN 1206 m² MAISON compre-
nant : - RDC : Entrée, salon-sàm (36 
m²), cuisine, arrière-cuis, 3 ch dont 
2 avec mezzanines, salle de bains, 
wc - ETAGE : Mezzanine SOUS-SOL 
TERRAIN 1206 m² CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1 à 2€.*   

269 600 € (honoraires charge vendeur)

BOULT SUR SUIPPE (51) 
Réf. 021/1836. MAISON de 117 m² A 
RENOVER + GRANGE avec TERRAIN 
de 1027 m² MAISON comprenant : 
- RDC : Entrée, séjour, salon, 1 pièce 
(cuisine à créer), cellier - ETAGE : 
Palier, 3 chambres, dressing GRANGE 
TERRAIN 1027 m² Exempté de DPE 
(Pas de mode de chauffage) CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.   
187 200 € (honoraires charge vendeur)

. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

Retrouvez-nous sur

https://diagadom.com/
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 30 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Ardennes

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

ATTIGNY - Réf. 
ATT197. Maison 
comprenant : - au rez-
de-chaussée : entrée, 
cuisine, une pièce, 
une chambre, salle de 
douche, WC, cagibi, 
cellier, - à l'étage : une 

chambre, une chambre mansardée, grenier, - 
dépendances, - grand terrain CLASSE ENERGIE : 

DPE exempté.    78 622 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 3 622 € soit 4,83 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. 
ATT184. Maison 
comprenant : - au 
r e z - d e - c h a u s s é e 
: couloir, salle à 
manger, cuisine, 
buanderie, WC, - à 
l'étage : 4 chambres, 

salle d'eau, WC, - grenier au-dessus, - garage. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût 
annuel d'énergie de 3396 à 4594€ - année réf. 
2021.*

83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € 

soit 4,71 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. 
ATT196. Maison indi-
viduelle comprenant 
: - au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine, 
salon-salle à manger, 
WC, - à l'étage : trois 
chambres, salle de 

bains, - cave, - garage, - dépendances, - terrain 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût 
annuel d'énergie de 3150 à 4310€ - année réf. 
2021.*   

119 822 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 4 822 € 

soit 4,19 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70
AUTRUCHE 
Réf. LC 162. 
Maison, compre-
nant : Au rez de 
chaussée : entrée, 

cuisine, séjour, pièce non chauffée, salle d'eau, 
wc. A l'étage : palier, 3 chambres, grenier. 
Grange, anciennes écuries, atelier. Petit jardin. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A Coût 
annuel d'énergie de 1210 à 1680€ - année réf. 

2021.*    44 520 € 
42 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 

soit 6 % charge acquéreur
BAIRON 
ET SES 
ENVIRONS 
Réf. LC159. Maison 
comprenant : Au rez-
de-chaussée : entrée, 
cuisine, séjour, une 
chambre, wc et buan-

derie à la suite, A l'étage : trois chambres et 
salle de bains, Combles perdus et grenier au-
dessus, Cave en dessous, Garage et jardin atte-

nant. CLASSE ENERGIE : D 128 062 € 
123 000 € +  honoraires de négociation : 5 062 € 

soit 4,12 % charge acquéreur

BELLEVILLE 
ET CHATILLON 
SUR BAR 
Réf. LC 157. Maison 
rurale comprenant : 
Au rez-de-chaussée : 
cuisine, salon/séjour, 
une chambre, salle de 

bains, wc et remise. A l'étage : deux chambres 
et grenier. Garage. terrain sur l'arrière CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 2220 à 3050€ - année réf. 2021.*

63 172 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 172 € 

soit 5,29 % charge acquéreur

SELARL GRIMOD et MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 77 - negociation@08018.notaires.fr  
bettinger-grimod.notaires.fr

ALLAND'HUY  
ET 
SAUSSEUIL
Réf. 08018-MAIS-
2094. MAISON DE 
CAMPAGNE AVEC 

GRANGE mitoyenne d'un côté de 168,5 m² sur 
un terrain de 983 m² compr: AU RDC : , pièces 
de vie de + de 50 m², cuisine, dégagement, salle 
de douches et WC. Etage : 2 ch. En demi-étage 
: dégagement et 2 chambres. Chaufferie atte-
nante, cave. Grange et 1 annexe. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
2220 à 3070€ - année réf. 2021.*   

147 200 € (honoraires charge vendeur)

LUCQUY - Réf. 
08018-MAIS-2061. 
BELLE PROPRIETE 
ARBOREE et FLEURIE 
AVEC MAISON AYANT 
LE CONFORT DU 
PLAIN-PIED . BIEN 

RARE SUR LE MARCHE, proche gare. Commerces 
et gare sur place, compr : RDC : 1 pièce de vie 61 
m², cuisine, 2 ch, sdb, dressing et WC. Etage : 2 ch, 
sdd. S-sol complet avec garage et 1 pièce aména-
gée avec kitchenette, sdd et WC. Grande terrasse. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 2940 à 4020€ - année réf. 2021.*   

363 500 € (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 
0 8 0 1 8 - M A I S -
2096. MAISON 
de PLAIN-PIED, 
AXE REIMS/
C H A R L E V I L L E -
MEZIERES. Maison 

ind compr: RDC : entrée, 1 pièce de vie, cuisine 
ouverte, 1 ch, sdb av douche et baignoire, buan-
derie, WC. Etage : 2 ch, bureau, WC. Grenier 
aménageable. Garage Quartier résidentiel calme. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1400 à 1950€ - année réf. 

2021.*    188 400 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € soit 4,67 % charge acquéreur

RETHEL - Réf. 
0 8 0 1 8 - M A I S -
2102. MAISON, 
CONFORT DU 
P L A I N - P I E D , 
proche gare. 
Maison indi sur 

s-sol complet compr: RDC : 1 pièce vie 37 m², 
cuisine, 3 ch, salle de douches, WC. Etage : 2 ch, 
salle de douches avec WC et 1 suite parentale av 
sdb. S-sol complet: Salle de réception, WC, cui-
sine, cave, chaufferie, garage. Piscine couverte 
et chauffée. Grand terrain arboré.   

384 100 € (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 
0 8 0 1 8 - F M C O -
2097. LOCAL 
C O M M E R C I A L 
OCCUPE PAR 2 
LOCATAIRES. IDEAL 
I N V E S T I S S E U R S : 

Partie 1 : magasin de 176 m², 2 bureaux, WC 
av vestiaire, atelier avec mezz pour stockage 
et salle stockage. Partie 2 : Garage, bureau 
et vestiaire. Parking. Situé en ZA, accès et 
stationnement facile. CLASSE ENERGIE : B - 

CLASSE CLIMAT : A    165 000 € 
157 300 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

RETHEL - Réf. 08018-
IMMR-2099. CENTRE 

VILLE - IMMEUBLE DE 
RAPPORT, entre REIMS et 
CHARLEVILLE-MEZIERES. 
Immeuble compr:  1 local 
commercial occupé d'envi-
ron 60 m² et 1 logement 
(division poss) compr : A 
l'étage : Cuisine, séjour. Au 
2e étage : 3 chambres, salle 
de bains avec WC. Au 3e 
étage : 1 pièce. Terrain avec 

1 garage pour 1 véhicule léger. Poss diviser le loge-
ment en 3.   

322 300 € (honoraires charge vendeur)

Plus d’informations 
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